
— 7305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70

1376

UCHWA£A Nr XV/106/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 14 marca 20008 roku

w sprawie: nadania nazw ulicom w Nekielce

Poz. 1376

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê nazwy nastêpuj¹cym ulicom w Nekielce:

- Ulica Jagodowa obejmuje dzia³kê o nastepuj¹cej numera-
cji ewidencyjnej 114/10 nowo powsta³a ulica bêdzie ulic¹
prostopad³¹ do ulicy Jana Paw³a II

- Ulica Strusia obejmuje dzia³ki o nastêpuj¹cych numerach
ewidencyjnych: 145/7, 137, 144/1, cz. dzia³ki nr 285/4, 285/
3, cz. dzia³ki nr 143/4, 347, 284/3, 129/2, cz. dzia³ki nr 141,

czê�æ dzia³ki nr 140, nowa powsta³a ulica bêdzie ulic¹
prostopad³¹ do ulicy Nekielskiej.

2. Nowe ulice zaznaczone s¹ na mapie stanowi¹cej za-
³¹czniki do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Nekla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Piotr Michalak



— 7306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 Poz. 1376



— 7307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 Poz. 1376


